طرح حمله اتمی به ایران سال 52 روی میز آمریکا بود
اسناد منتشرشـــده از آرشـــیو امنیت ملی آمریکا نشان‌دهنده یکی از

تکان‌دهنده‌ترین برنامه‌های نظامی ایالات متحده در دوران جنگ سرد

اســـت که طی آن ایران، به‌عنوان متحد نزدیک آمریکا، به‌عنوان هدف

حملات هسته‌ای در نظر گرفته شده بود. در سال ۱۹۷۴ میلادی )۱۳۵۲

شمسی(، ایالات متحده در شبیه‌ســـازی جنگی محرمانه‌ای با عنوان

SCYLLA III، ســـناریویی طراحی کرد که در آن، در صورت حمله

ارتش اتحاد جماهیر شوروی به خاک ایران، واشنگتن برای جلوگیری از

پیشـــروی دشمن به‌سوی خاورمیانه، اقدام به استفاده از ۵۴ بمب اتمی

در نقاط مختلف ایران می‌کرد. این طرح که خاک ایران را به‌عنوان »سپر